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Q&A Clarification Number 1
University of Arkansas 
Marketing Services
RFP R584431
This document responds to questions specifically submitted by vendors related to RFP R584431. All answers, information and responses will become part of the bid file and the evaluation process. 
Question 1: 
Regarding RFP R584431, is there a page limit on the RFP responses?

Answer 1: 
No, there is no page limit on the RFP response.

Question 2: 
Also- do you require the responses be bound in a certain manner.
Answer 2: 
No there is not a certain manner the response should be bound. 

Question 3:
Is there a font size/style that you require?

Answer 3:
No, there is not a certain font size/style that is required.

Question 4: 
Has there been a budget or budget parameters given for this integrated program?

Answer 4: 
The specific budget or parameters has not been provided and can not be part of the information shared with potential vendors.

Question 5: Mapping to a specific budget or parameters will help us align a very specific comprehensive proposal. This will help us incorporate hours, staffing, etc. to each given item (e.g. media outreach could be a one-off or full national PR campaign which ranges).

Answer 5: The specific budget or parameters is not part of the information that can be provided. The RFP response should be based on the detailed requirements listed in the RFP.
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